CA P. II.t
Nullus impediat capitula, arehidi:tconos, et alias personas in ittrihns, quac
sibi competeliant in ecclesiis integris, quin illa in jura percipiant post
divisionem ipsarum, sicut ante sotiti eraut pere.iperc; quoniaui iu beuoficüs
divisis habet quis eadem iura, quao habebat in integris. Et Loe cap. sub
luto tit. fuit positum, quonimu decl:u •at praecedeus, ut claro pate,t. Cuueord.

cap. Quia monasterium de rclig. dom. in antiquis.

Ad apostolatus nostri pervenit auditum, quod aliquarum
ecclesiarum, per nos ab aliis ecclesiis ex certis causis, quae
ad hoc nostrum animum induxerunt, auctoritate apostolica
divisarum, praelati et subditi capitulis, archidiaconis et aliis
personis ecclesiarum, a quibus supra dictae ecclesiae sunt
clivisae, multipliciter iniuriari praesumunt, non permittentes,
eos uti iurisdictionibus et iuribus sois, sicut ante divisionem
huiusmodi utebantur. Quia igitur intentionis nostrae non
exstitit nec exsistit, per divisionem episcopatuum ecclesia-
rum, a quibus divisiones factae sunt, capitulis, archidiaconis
vel alüs personis velle aliquatenus derogare, nisi quatenus
in divisionum huiusmodi literis apostolicis continetur 2 ex-
presse: nos praesentis auctoritate statuti universis praelatis,
capitulis et aliis quibuscunque personis ecclesiasticis eccle-
siarum decisarum, et in cathedrales ecclesias per nos aucto-
ritate apostolica erectarum, praecipimus et mandamus, ne
capitula, archidiaconos, et alios personatus ve1 3 dignitates,
officia seu beneficia in praedictis primariis ecclesiis ob-
tinentes, quo minus vísitationes exerceant, procurationes
recipiant, iurisdictiones et iura archidiaconalia et alia bona
obtineant in praedictis decisis dioecesibus, sicut ante
divisionein huiusmodi obtinebant, nisi quantum in divi-
sionum huiusmodi literis apostolicis caveatur expresse, im-
pediant quoquo modo, quousque per sedem apostolicam
aliud fuerit ordínatum. Si enim aliqui contra praesens
praeceptum 4r agere vel facere praesumpserint: nos prae-
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sumptores tales digna curabimus animadversione punire.
Nu11i etc. nostrorum praecepti et mandati infringere etc.
Datum Avinione V. Kal. Octobris Ao. V. [1320.]

TITUI.US V.

NE SEDE VACANTE ALInUID INNOVETUR.

CAP. I.

Vacante sede imperiali, quum iurisdictio ad Papam dovolvatur, sub poena
excommmiicationis hir, prohibetur, quod nullus tuno nomen vicarii impera-
torio vol alterius cuiuscunquo officii retineat, assumat vel resumat, nullusque
ei obediat vol auxilium praebeat; alias excommunicatio in personas, et
intcrdictum in torras, nisi intra duos mensos resipuerint, profertur. Tan-